
 

DOHODA O POSYKTNUTÍ VYOBRAZENÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ 

 

Zhotovitel:                                                                                                                                  

Regionální muzeum a galerie v Jičíně, se sídlem:Valdštejnovo náměstí 1, 506 01 Jičín 

zastoupené ředitelem PhDr. Michalem Babíkem 

IČ: 084549, DIČ: CZ 00084549 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Objednavatel: Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 – Chodovec, zastoupený ředitelkou 

PhDr. Evou Drašarovou, CSc., IČO: 70979821 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Objednavatel od Regionálního muzea a galerie v Jičíně (dále pouze RMaG) objednává:  

1) př. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2) př. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
3) př. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
4) př. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
5) př. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
6) př. č. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

Materiál (kopie, fotokopie, informace apod.) získaný z RMaG prostřednictvím této objednávky 
bude použit k účelu: publikace s názvem Slovník představitelů politické správy v Čechách v letech 
1849-1918, plánovaný termín vydání: březen 2019 
 

Muzeum si stanovuje následující podmínky pro využití poskytnutého materiálu: 

1) Tato fotografie bude použita pouze k uvedenému účelu.                                                                  

2) Při jejich použití bude uveden vlastník, tj. Regionální muzeum a galerie v Jičíně, místo 

 uložení originálu fotografií (sbírka pozitivů a negativů RMaG v Jičíně). 

3) Při případném dalším použití (komerční, publikační) je Národní archiv povinen sjednat nové 

smluvní podmínky. 

4) RMaG v Jičíně bude poskytnut 1 výtisk publikace, ve které budou fotografie použity, do 

 muzejní knihovny. 

5) V případě nedodržení výše zmíněných bodů bude sjednána pokuta ve výši 5 000 Kč, kterou je 

nutné zaplatit do jednoho měsíce od porušení smlouvy.  

 

Platební podmínky: žádné 

Případný záměr každého dalšího využití musí být předem s RMaG projednán! 

Tato dohoda se vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.  

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

……………………………………                                                                               ………………………………………… 

za zhotovitele PhDr. Michal Babík,                                                                  za objednavatele PhDr. Eva 

ředitel RMaG v Jičíně       Drašarová, CSc., ředitelka NA 

V Jičíně 14. 11. 2018       V Praze  

Regionální muzeum a galerie v Jičíně, Valdštejnovo náměstí 1.50601 Jičín.tel.: 493 532 204  


